

EJENDOMSSELSKABET CASTELLUM TRANSFORMERVEJ A/S

Kay Fiskers Plads 9 2300 København S

CVR-nr. 34 58 21 81

ÅRSRAPPORT FOR 2018

**Godkendt på generalforsamlingen
den 31. maj 2019**



**Per Fredrik Berglund
Dirigent**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Indholdsfortegnelse	1
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Castellum Transformervej A/S
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 34 58 21 81
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Per Fredrik Berglund, formand
Carl Ola Mattias Orsmark
Ulrika Danielsson

Direktion

Carl Ola Mattias Orsmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet ejer ejendommen Transformervej 14-16, Herlev, og aktiviteten består i udlejning af denne ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt t. kr. 1.174, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>		2017
		<u>t.kr.</u>
	Bruttofortjeneste	3.827.338 3.468
1	Af- og nedskrivninger	<u>-1.169.224</u> <u>-1.169</u>
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	2.658.114 2.299
2	Andre finansielle indtægter	1.194 4
3	Andre finansielle omkostninger	<u>-879.918</u> <u>-782</u>
	RESULTAT FØR SKAT	1.779.390 1.521
4	Skat af årets resultat	<u>-605.119</u> <u>-548</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>1.174.271</u> <u>973</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Overførsel til næste år	<u>1.174.271</u> <u>973</u>
		<u>1.174.271</u> <u>973</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

<u>Note</u>		2017 <u>t.kr.</u>
	Investeringsejendomme	35.298.299 36.467
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>171.775</u> <u>0</u>
5	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>35.470.074</u> <u>36.467</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>35.470.074</u> <u>36.467</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>10.645.570</u> <u>6.712</u>
	TILGODEHAVENDER I ALT	<u>10.645.570</u> <u>6.712</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>10.645.570</u> <u>6.712</u>
	AKTIVER I ALT	<u>46.115.644</u> <u>43.179</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

<u>Note</u>		2017 <u>t. kr.</u>
6	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	5.690.508
	EGENKAPITAL I ALT	6.190.508
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.500.000
7	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	36.500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.614
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.236.408
	Skyldig selskabsskat	605.119
8	Anden gæld	559.995
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.425.136
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	39.925.136
	PASSIVER I ALT	46.115.644
9	Personaleudgifter	
10	Eventualforpligtelser	
11	Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	
12	Koncernforhold	

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	Virksomheds- <u>kapital</u>	Overført <u>overskud</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	500.000	4.516.237	5.016.237
Årets resultat	0	1.174.271	1.174.271
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>5.690.508</u>	<u>6.190.508</u>

NOTER

	2017	
	<u>t. kr.</u>	
1 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>1.169.224</u>	<u>1.169</u>
	<u>1.169.224</u>	<u>1.169</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.194</u>	<u>3.825</u>
	<u>1.194</u>	<u>3.825</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	848.634	750
Øvrige finansielle omkostninger	<u>31.284</u>	<u>32</u>
	<u>879.918</u>	<u>782</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>605.119</u>	<u>548</u>
	<u>605.119</u>	<u>548</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Materielle anlægsakti- ver under udførelse
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	42.857.054	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>171.775</u>
Kostpris ultimo	<u>42.857.054</u>	<u>171.775</u>
Af- og nedskrivninger primo	6.389.531	0
Årets afskrivninger	<u>1.169.224</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>7.558.755</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.298.299</u>	<u>171.775</u>
6 Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi</u>
Aktier	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>36.500.000</u>
		<u>36.500.000</u>
8 Anden gæld		
Moms og afgifter	551.705	493
Andre skyldige omkostninger	<u>8.290</u>	<u>118</u>
	<u>559.995</u>	<u>611</u>

NOTER

9 Personaleudgifter	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Castellum Danmark A/S Kay Fiskers Plads 9 2300 København S, ejer alle aktierne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
